
MUNICÍPIO DE MERCEDES 
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018.
EDITAL N° 004 –  CONVOCAÇÃO PARA EXAME ADMISSIONAL

A Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal, designado pela Portaria nº 235, de 21
de  maio  de  2018, no  uso  de  suas  atribuições  e  com  base  no  que  dispõe  o  EDITAL DE
ABERTURA, referente ao CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018, tendo em vista a homologação do
resultado final do Concurso Público Municipal conforme o Decreto Municipal nº 127, de 22 de
outubro de 2018,

R E S O L V E

1.  CONVOCAR  candidatos  aprovados  e  listados  abaixo,  para  prestar  exames  de  saúde
ocupacional, na Clínica São Lucas, situada na Rua 22 de abril, Nº 520, na cidade de Marechal
Cândido Rondon:

Na data de 23 de janeiro de 2019, á partir de 13:00h : 

Classificação NOME Nº INSCRIÇÃO

1º CLAUDETE MULLER 33486

2º RENATA BACKES 33407
3° FABIANA REGINA SCHNEIDER SCHAEFER 33447
4º REGIANI MICHELI RIO BRANCO BACK 33254
5º CRISTIANE B. OZORIO SCHALLENBERGER 33168

Na data de 24 de janeiro de 2019, á partir de 13:00h : 

Classificação NOME Nº INSCRIÇÃO

6º ANA CAROLINE SELZLER 33494

7º ADRIANI LERNER BRUCH 33334
4º MICHELE BERNARDETE DANELICHEN GARIANI 33598
8º MARCIA SOLANGE RECH BATISTA 33276
11º ALINE BEBIANA NASCIMENTO SCHNEIDER 33274

Na data de 25 de janeiro de 2019, á partir de 13:00h : 

Classificação NOME Nº INSCRIÇÃO

3° CRISTIANE ROHERS CAPATTI 33329

10º LETÍCIA DALLA COSTA ZATTA 33577
12º DIANA CAROLINA ZANELATO BECKER 33597
13° FLÁVIA PEREIRA BRADFICH 33600

2.  O NÃO COMPARECIMENTO do candidato no prazo fixado implicará em renúncia automática à
vaga;

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

1



MUNICÍPIO DE MERCEDES 
Estado do Paraná

Mercedes-PR, em 21 de janeiro de 2019.

Fabiana Roesner Mascarello
Presidente da Comissão Especial de Concurso

2


